TRANSPACIFICO S.A.

Jaramijó, 11 de junio de 2013

Señor

VICENTE JAVIER CUKA AUAD

Presente

Estimado señor:

Cumplo en comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía **TRANSPACIFICO S.A.**, en reunión celebrada el día de hoy, resolvió por unanimidad elegir a Usted como **GERENTE GENERAL** de la compañía por el lapso de **CINCO AÑOS** contados a partir de la inscripción de éste instrumento en el Registro de la Propiedad del cantón Jaramijó.

Le corresponde representar judicial y extrajudicial a la compañía de acuerdo a las disposiciones y cumplir con sus reglamentos, estatutos y la Ley de Compañías.

La compañía **TRANSPACIFICO S.A.**, se constituyó por escritura pública celebrada en la Notaría Segunda del Cantón Santa Ana, Provincia de Manabí el 20 de mayo del 2013 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Jaramijó de 11 de junio de 2013.

Cumpla Usted con los demás requisitos que dan validez a éste instrumento

Atentamente.

Sr. GINO GIUSEPPE POGGI BRIONES

PRESIDENTE

Jaramijó, 11 de junio de 2013

Acepto el cargo conferido,

Sr. VICENTE JAVIER CUKA AUAD

GERENTE GENERAL

C.C. 091075615-7

Nacionalidad: Ecuatoriana

REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN JARAMIJO



CERTIFICO:

Que el NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA TRANSPACIFICO S.A". A favor del señor Vicente Javier Cuka Auad. Que antecede en esta fecha queda legalmente inscrita de fojas: 406-408, con el número Treinta y Siete (37) del Registro Mercantil Tomo (1). Anotada en el Libro Repertorio Mercantil Tomo (1) con el número Doscientos (200) Y Anotada en el Libro Repertorio General Tomo (1) con el número Setecientos Sesenta y Nueve (769) y en los respectivos libros índices general y gravámenes literales "C""C"".

Jaramijó, 14 de Junio del 2.013.

Ab. F.C.

Ab. Tricia Eche Macias
REGISTRADORA DELA PROPIEDAD Y MERCANTIL

DEL CANTÓN JARAMILO

